Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto                                         2021/2022

COMUNICADO OFICIAL

Ofício Circular n.º 390                   Porto, 12 de outubro de 2021
 = 2021/2022 =

FUTSAL

Exmo. Senhor
Director Secretário

ASSUNTO: ALTERAÇÕES A JOGOS

Pelo presente, divulgamos a V.Excia as alterações/rectificações efectuadas aos jogos abaixo mencionados, face aos motivos apresentados pelos Clubes

e respectivos acordos de todos os intervenientes em cumprimento com o parágrafo único do 7º capítulo – Item “Calendário de Jogos e alterações” da

Circular n.º 1 da corrente época, ou então, justificadas pelos serviços desta A.F. Porto.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes considerados visitados, a

responsabilidade de garantir as forças de segurança (GNR/PSP), ou então, se permitido, Assistentes Recinto Desportivo (ARD´S), ou ainda,

Delegados de Apoio.

ANTECIPAÇÃO DE JOGO

70.32.01.08.01 ASS. ACAD. LEÇA JUV. DESP. GAIA 13.11.2021 15:00 PAV. MUN. LEÇA PALMEIRA JUNIORES “C”

ADIAMENTO DE JOGO

67.27.01.01.03 A.D.C.R. CAXINAS JUV. DESP. GAIA 17.10.2021 16:00 PAV. MUN. VILA DO CONDE JUNIORES “A”
FEMININO

70.32.01.03.01 POVOA FUTSAL ASS. ACAD. LEÇA 21.10.2021 21:30 PAV. ESC. EB 2/3 AVER-O-MAR JUNIORES “C”

74.36.01.01.04 D.O. FONTE MOURA BOAVISTA F.C. 22.10.2021 20:00 PAV. ESC. MANOEL OLIVEIRA (ALDOAR) JUNIORES “E”

69.31.03.03.02 A.R.C. ALPENDORDADA G.D. BAGUIM MONTE  24.10.2021 11:00 PAV. VARZEA DOURO JUNIORES “B”

74.36.04.03.03 E.D.C. GONDOMAR A.D.R.C. VALMESIO 24.10.201 15:00 PAV. ESC. SEC. RIO TINTO JUNIORES “E”

67.27.01.01.01 LEIXÕES S.C. BARRANHA S.C. 27.10.2021 21:15 PAV. MUN. SENHORA HORA JUNIORES “A”
FEMININO

70.32.01.04.01 ASS. ACAD. LEÇA SPG. CL. ARCOZELO 01.11.2021 16:30 PAV. MUN. LEÇA PALMEIRA JUNIORES “C”

67.27.01.01.04 MAIA FUTSAL  A.D. MODICUS SANDIM 01.11.2021 17:30 PAV. MUN. MAIA  JUNIORES “A”
FEMININO

70.32.02.01.03 A.R.R. BRAS OLEIRO F.C. PAÇOS FERREIRA 02.11.2021 21:00 PAV. A.R.R. BRAS OLEIRO JUNIORES “C”

                                                        Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto                                         2021/2022

COMUNICADO OFICIAL

ALTERAÇÃO DE HORA

72.34.04.03.01 E.D.C. GONDOMAR G.D.R. RETORTA 23.10.2021 15:00 PAV. MUN. BAGUIM MONTE/ESC. EB 2/3 JUNIORES “D”

Certos que tomem devida nota, apresentamos os melhores cumprimentos,